
WSPÓŁCZESNA ARCHITEKTURA
W MISTYCZNYM SERCU WROCŁAWIA
DYREKTOR HOTELU TIMEA BALZER SERDECZNIE ZAPRASZA

ENKLAWA SPOKOJU
W TĘTNIACYM ŻYCIEM MIEŚCIE 
Zainspirowany historią zabytkowego Wrocławia 5-gwiazdkowy
The Bridge Wrocław MGallery został wybudowany
w najstarszej dzielnicy miasta. Uznawany za oazę ciszy
Ostrów Tumski, mieszczący się na dawnej wyspie, dziś jest
częścią miasta, w której można zregenerować się po intensywnym
dniu.
Nowoczesna bryła hotelu bogata w surowe materiały -
kamień, żelazo, beton - dzięki współczesnemu wzornictwu
doskonale współgra z krajobrazem gotyckiej i barokowej
architektury. Mistyczną atmosferę The Bridge podkreślają
elementy wystroju nawiązujące do symboliki Ostrowa
Tumskiego. We wnętrzach króluje minimalizm wzbogacony
o designerskie dodatki, a wyjątkowy klimat tworzą strzeliste
okna, wypełniające pomieszczenia naturalnym światłem.
Lifestylowy hotel ze 184 pokojami (w tym 17 apartamentami)
i imponującym ogrodem wita Gości niepowtarzalnym stylem 
i historią, która odnajduje swoje oblicze we współczesności.

SMAK LOKALNEJ I SEZONOWEJ KUCHNI 
Klimatyczna, industrialna restauracja Craft z otwartą kuchnią
zachwyca wyjątkowym smakiem autorskich potraw, skomponowanych
z lokalnych i sezonowych składników.
W Craft Bar serwowane są oryginalne koktajle, starannie
wyselekcjonowane gatunki wina i rodzime alkohole.
Koneserzy mogą delektować się wybornym cydrem, likierami czy piwem 
rzemieślniczym.

MIEJSCE SPOTKAŃ
W hotelu znajduje się spektakularna sala balowa o powierzchni
490 m2 i wysokości 6 m, z przestronnym foyer, w której można
zorganizować uroczystości i konferencje.
Światło dzienne i dostęp do hotelowego ogrodu rozświetla salę
balową i 3 sale konferencyjne. Sąsiedztwo rzeki dodatkowo nadaje
wydarzeniom niebywały charakter.

„MEMORABLE MOMENTS”
Goście mogą przeżyć romantyczne chwile na hotelowym
dachu, tarasie widokowym pod rozgwieżdżonym firma-
mentem, delektując się szampanem i zachwycając
widokiem zasypiającego miasta oraz urokiem mistycznej
wyspy. Dzięki podarunkowi przygotowanemu przez hotel ten
piękny moment zostanie zachowany nie tylko w pamięci.

Hotel The Bridge Wroclaw MGallery, Plac Katedralny 8
50-329 Wrocław – Polska
tel. +48 71 727 31 00 – e-mail: HB1Z1@accor.com

mgallery.com – accorhotels.com
facebook.com/thebridgewroclaw/
instagram.com/thebridgewroclaw/



DOJAZD
Lotnisko: Międzynarodowy Port Lotniczy im. Mikołaja Kopernika – Strachowice (13 km/30 min jazdy)
Dworzec kolejowy: Wrocław Główny (3 km/10 min jazdy)

DOSTĘPNY PODZIEMNY PARKING HOTELOWY - OBOWIĄZUJĘ OPŁATA 100 PLN/24H

SALE KONFERENCYJNE
Spektakularna sala balowa (490 m2). Idealna przestrzeń na konferencje, imprezy firmowe, bankiety i wesela.
3 dodatkowe sale spotkań z unikalnymi widokami dawnego Wrocławia 

MAKSYMALNA POJEMNOŚĆ I UKŁAD SAL SPOTKAŃ 

THE BRIDGE SPA
6 piętro hotelu zajmuje strefa The Bridge SPA - wellness, 3 sauny oraz fitness.
Doświadczymy tu bliskości roślin – ogrodów wertykalnych oraz aromaterapii na bazie ziół.

POKOJE - 184 POKOI W TYM 17 APARTAMENTÓW

2. Apartament Premierowski (70 m2)1. Apartament Prezydencki (90 m2) 


